- atteso che, alla luce di quanto sopra esposto, i competenti uffici della Direzione generale di 
Ateneo hanno quantificato la retribuzione di posizione del Direttore generale e dei Dirigenti di 
secondo livello, per l’anno 2026, in complessivi euro 219.319,84 
(duecentodiciannovemilatrecentodiciannove/84), di cui euro 168.993,56 corrispondenti alla 
quota lordo percipiente ed euro 50.326,28 per oneri a carico dell’ente, a valere sulla voce del 
Piano dei Conti del budget autorizzatorio 2026, UA.VDA.DIA CA.04.02.01.01.04.01 “Fondo 
Retribuzione di posizione e di risultato Direttore Generale e Dirigenti”;

[...]

- atteso che, alla luce di quanto sopra esposto, i competenti uffici della Direzione generale di 
Ateneo hanno quantificato la retribuzione di risultato del Direttore generale e dei Dirigenti di 
secondo livello dell’Università, per l’anno 2026, per un importo complessivo massimo di euro 
52.768,24 (cinquantaduemilasettecentosessantotto/24), comprensivo degli oneri a carico 
dell’Ateneo, a valere sulla voce del Piano dei Conti del budget autorizzatorio 2026, 
UA.VDA.DIA CA.04.02.01.01.04.01 “Fondo Retribuzione di posizione e di risultato Direttore 
Generale e Dirigenti;

[...]

mensilità di febbraio 2026, come di seguito calcolati: 
▪ Direttore generale: euro 60.642,79; 
▪ Dirigenti di secondo livello: euro 36.116,93. 

5. Di autorizzare, a seguito di quanto disposto ai precedenti punti 3 e 4, per l’anno 2026, la 
somma   complessiva di euro 219.319,84 (duecentodiciannovemilatrecentodiciannove/84), 
comprensiva degli oneri a carico dell’Ateneo, a titolo di retribuzione di posizione del 
Direttore generale e dei Dirigenti dell’Ateneo, a valere sulla voce del Piano dei Conti del 
budget autorizzatorio 2026, UA.VDA.DIA CA.04.02.01.01.04.01 “Fondo Retribuzione di